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BIOGRAFITË E BORDIT DREJTUES NPL ‘’PASTRIMI’’ SH.A.




1. Albulena Kuka Hasallari 
Edukimi: Universiteti i Tetovës – Drejtimi Pedagogjik – Mësim Klasor
[bookmark: _GoBack]Kolegji Iliria – Drejtimi Ekonomik- Menaxhment dhe Informatikë
Eksperiencë: Profesoreshë në shml “Dardania”, Hani i Elezit.

2. Fahri Bushi
Edukimi: Universiteti i Prishtinës – Prof i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe
Universiteti i Prishtinës – Ekonomist i diplomuar
Universiteti i Prishtinës – Master i Shkencave Ekonomike
Universiteti Ndërkombëtar i Strugës – Doktor i Shkencave Ekonomike.
Eksperienca: Profesornë shm “Skënderbeu”, Kaçanik
Profesornë shml “Dardania”, Hani i Elezit.
Profesornë në Kolegjin Universitar “Vizioni për Arsim- VPA”, Ferizaj
Profesornë në Kolegjin Universitar “Universum”, Ferizaj.

3. Nazmi Suma
Edukim :  Universiteti i Prishtinës – Fakulteti Teknik
Universiteti i Zagrebit – Fakulteti i makinerisë dhe anijendërtimtarisë (studime postdiplomike)
Eksperienca: Shef i zyrës për projekte në Sallonit, Hani i Elezit,
Drejtor ekzekutiv i Kuvendit Komunal në Hanin e Elezit
Profesor i lëndëve makinerike në shkollën e mesme profesionale – Kaçanik
Drejtor në fabrikon e Cimentos dhe zv.drejtor i Sharr Beteiligung GmbH në Hanin e Elezit
Udhëheqës, Kryetar i Bashkimit të Sindikatës së pavarur të kombinatit Sharr.
Anëtarë i Këshillit për fianncim
Anëtarë i Këshillit drejtues në Bashkimin e Sindikatave të Pavarura të Kosovës

4. Laura Bushi
Edukimi: Univeristeti i Prishtinës, Fakulteti i Shkencave Matematiko-Natyrore, Gjeografi.
























































































































































































































































































































































	

BIOGRAFIA E KRYESHEFIT EKZEKUTIV NPL ‘’PASTRIMI’’ SH.A.
1. Hirman Kuka
Edukimi: Universiteti i AAB – Drejtimi Burime Njerëzore
Eksperiencë: Menaxheri i Kompanisë “Përparimi” NTP.

 














































